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TARGA MEZZO DEL CONFERENTE

RIFIUTO PROVENIENTE DA VIA:

 CER UNITA' MISURA

150102

150104

150107

IMBALLAGGI IN CARTA E CARTONE 150101

200110

200123

200136

200135

200136

200121

200125

200138

200140

200201

200307

**** IL CONFERIMENTO RAEE E' AUTORIZZATO SOLO PER I RIVENDITORI E DISTRIBUTORI AUTORIZZATI

DA COMPILARSI SOLO PER I RIFIUTI DI PROVENIENZA NON DOMESTICA, E CHE RIENTRANO TRA LE 
TIPOLOGIE  ASSIMILATI AI RIFIUTI URBANI SULLA BASE DEI REGOLAMENTI COMUNALI

FIRMA DELL'ADDETTO AL CENTRO DI RACCOLTA

QUANTITA'

LAMPADE AL NEON RAEE (R5)*

COMPONENTI ELETTRONICHE RAEE (R4)  *

LAVATRICI RAEE (R2)  *

ABITI E PRODOTTI TESSILI

ALLEGATO I a

DATA
N ° PROGRESSIVO                                                                  
a cura operatore crc

SCHEDA RIFIUTI CONFERITI AL CENTRO DI RACCOLTA

RAGIONE SOCIALE

CENTRO DI RACCOLTA COMUNALE DI TRESCORE CREMASCO     

CODICE  FISCALE

IMBALLAGGI IN VETRO

TIPOLOGIA  RIFIUTO

IMBALLAGGI IN METALLO

IMBALLAGGI IN PLASTICA - POLISTIROLO

INGOMBRANTI 

FIRMA DEL CONFERENTE

MOD 68 - REV. 00

OLI E GRASSI COMMESTIBILI

RIFIUTI LEGNOSI

SFALCI E POTATURE  (ESCLUSI I GIARDINIERI)

FRIGORIFERI RAEE (R1)  *

TV MONITOR RAEE (R3)  *

RIFIUTI METALLICI




